



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

VHH THERMONT s.r.o.
Mišákova 468
779 00 Olomouc

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 174/11/19/7020

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

DATUM: 26. 8. 2019

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 174/11/19/7020

Objednáváme u Vás stavební práce - odstranění havarijního stavu, a to opravu odpadní dešťové kanalizace ze střechy BD formou výměny za potrubí kanalizační z tvrdého PVC, systém KG 2000 včetně zazdění a výmalby otvoru v instalační šachtě po opravě v bytovém domě Československé armády 7, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.08.2019, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Stavební práce oprava dešťové kanalizace BD ČSA 7 - cena smluvní				57 244,24
Cena bez DPH				57 244,24
Sazba DPH 15 %				

Převzme: Jitka Killarová, tel: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 8. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb.

Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 174/11/19/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena vč. DPH **65 830,88 Kč**

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 29.08.2019

ID: [REDACTED]

Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

REKAPITULACE STAVBY

Kód: oprava-kanal
Stavba: ČSA 7 - oprava dešťové kanalizace

KSO:
Místo:



CC-CZ:
Datum: 22.8.2019

Zadavatel:
Město Zábřeh

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH Thermont s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 244,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	57 244,24	8 586,64

Cena s DPH v CZK 65 830,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: oprava-kanal

Stavba: ČSA 7 - oprava dešťové kanalizace

Místo:

Datum: 22.8.2019

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
01	Oprava havarijní kanalizace svod	57 244,24	65 830,88
02	Oprava ležaté kanalizace	29 865,92	34 345,81
		27 378,32	31 485,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSA 7 - oprava dešťové kanalizace

Objekt:

01 - Oprava havarijní kanalizace svod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.8.2019

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VHH Thermont s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 865,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 865,92	15,00%	4 479,89

Cena s DPH

v CZK

34 345,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSA 7 - oprava dešťové kanalizace

Objekt:

01 - Oprava havarijní kanalizace svod

Místo:

Datum: 22.8.2019

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	29 865,92
HSV - Práce a dodávky HSV	14 931,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	702,00
8 - Trubní vedení	4 942,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 969,30
997 - Přesun sutě	1 318,20
PSV - Práce a dodávky PSV	14 934,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 074,66
767 - Konstrukce zámečnické	7 859,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSA 7 - oprava dešťové kanalizace

Objekt:

01 - Oprava havarijní kanalizace svod

Místo:

Datum: 22.8.2019

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 865,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 931,76
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				702,00
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,200	135,00	702,00
D	8		Trubní vedení				4 942,26
2	K	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	10,000	270,00	2 700,00
	W		kolena, čistící kusy				
	W		10		10,000		
	W		Součet		10,000		
3	M	28611618	čistící kus kanalizace plastové KG se 4 šrouby	kus	1,000	763,20	763,20
4	M	2861135R1	kanalizační kolena KG	kus	9,000	164,34	1 479,06
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 969,30
5	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	1,500	203,00	304,50
6	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	5,200	224,00	1 164,80
	W		2+0,6+2+0,6		5,200		
	W		Součet		5,200		
7	K	9773121R1	Zednické dozpravení včetně výmalby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
8	K	9773121R2	Čištění kanalizace včetně monitoringu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D	997		Přesun sutě				1 318,20
9	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	0,344	1 035,00	356,04
10	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,344	2 376,00	817,34
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,344	59,94	20,62
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,344	213,30	73,38
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,720	9,27	15,94
	W		0,344*5 'Přepočtené koeficientem množství		1,720		
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,034	1 026,00	34,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 934,16
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 074,66
15	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	2,000	183,60	367,20
16	K	7211408R1	Demontáž a odstranění ostatních tvarovek	kpl	1,000	2 314,98	2 314,98
17	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	4,000	360,90	1 443,60
18	K	7211733R1	D+M přechod litinový	ks	2,000	707,36	1 414,72
19	K	7211733R2	D+M objímka kov	ks	4,000	174,34	697,36
20	K	7211733R3	Ostatní pomocný materiál - tmel, provaz, kotouč	ks	1,000	643,05	643,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	721290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m	t	0,092	2 106,00	193,75
D 767			Konstrukce zámečnické				7 859,50
22	K	7671311R1	D+M konzol pro podlaha včetně porořostu v šachtě	kus	1,000	2 143,50	2 143,50
23	K	7671311R2	D+M plechová dvířka bílá včetně osazení FAB	kus	1,000	5 716,00	5 716,00